2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по социальной защите населения и здравоохранению
РЕШЕНИЕ

11.01.2019

№
428

г. Хабаровск

Об информации о результатах проведенного Контрольно-счетной палатой Хабаровского края контрольного мероприятия на предмет законности, результативности (эффективности и экономности) использования средств краевого бюджета и иных источников в рамках реализации программы «Обеспечение оказания скорой специализированной медицинской помощи гражданам, проживающим в труднодоступных районах Хабаровского края, с применением авиации» в целях реализации приоритетного проекта «Обеспечение своевременности оказания экстренной медицинской помощи гражданам «Санитарная авиация»
Заслушав информацию о результатах проведенного Контрольно-счетной палатой Хабаровского края контрольного мероприятия на предмет законности, результативности (эффективности и экономности) использования средств краевого бюджета и иных источников в рамках реализации программы «Обеспечение оказания скорой специализированной медицинской помощи гражданам, проживающим в труднодоступных районах Хабаровского края, с применением авиации» в целях реализации приоритетного проекта «Обеспечение своевременности оказания экстренной медицинской помощи гражданам «Санитарная авиация», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по социальной защите населения и здравоохранению
РЕШИЛ:

принять информацию о результатах проведенного Контрольно-счетной палатой Хабаровского края контрольного мероприятия на предмет законности, результативности (эффективности и экономности) использования средств краевого бюджета и иных источников в рамках реализации программы «Обеспечение оказания скорой специализированной медицинской помощи гражданам, проживающим в труднодоступных районах Хабаровского края, с применением авиации» в целях реализации приоритетного проекта «Обеспечение своевременности оказания экстренной медицинской помощи гражданам «Санитарная авиация» к сведению.
Председатель постоянного комитета

   И.П. Штепа
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по социальной защите населения и здравоохранению\resh_p_428-6_pravo01.doc/org_pravo01/11.01.2019 12:01:00
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по социальной защите населения и здравоохранению\resh_p_428-6_pravo01.doc/org_pravo01/11.01.2019 12:01:00